
Jazyky v zahraničí s.r.o.
Palackého náměstí 320,284 01 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz
Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

ENGLISH PATH - DUBAJ
Dubaj, Spojené arabské emiráty

Jazyková škola se nachází v atraktivní lokalitě Dubai Knowledge Village, blízko the Palm Jumeirah. Má mnoho
certifikátů kvality, kurzy vyučují rodilí mluvčí.

https://www.englishpath.com

Rok založení jazykové školy: 2021

Akreditace a kvalita: QEDU, ALTO

Kurzy a jejich úroveň: • Kurz všeobecné angličtiny (ANS) ( A0, A1, A2, B1, B2, C1 )
• Kurz obchodní angličtiny (ABE) ( B1, B2, C1 )

Vyučovací hodina: 45 minut

Vstupní test: Online před zahájením kurzu

Velikost skupin: Maximum 15 účastníků

Věkové složení účastníků: Minimum 18 let, na požádání od 16 let

E-learning: Ano - za příplatek

Aktivity ve volném čase: Program volnočasových aktivit v ceně kurzu.

Data ubytování: Od soboty / neděle předcházející zahájení kurzu do soboty / neděle
následující po ukončení kurzu

Doprava - zajistíme na požádání: Časově a cenově nejvýhodnější doprava: přímé lety Praha - Dubaj
provozuje několik leteckých společností

NABÍDKA KURZŮ:
Kurz všeobecné angličtiny (ANS)
Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur
a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému
textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

15 vyuč. hodin týdně - dopolední výuka 330 USD 660 USD 990 USD 1 320 USD

15 vyuč. hodin týdně - odpolední výuka 270 USD 540 USD 810 USD 1 080 USD

15 vyuč. hodin týdně - večerní výuka 230 USD 460 USD 690 USD 920 USD

19 vyuč. hodin týdně - dopolední výuka 420 USD 840 USD 1 260 USD 1 680 USD

19 vyuč. hodin týdně - odpolední výuka 360 USD 720 USD 1 080 USD 1 440 USD

30 hodin vyuč. týdně - dopolední a odpolední výuka 480 USD 960 USD 1 440 USD 1 920 USD

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz


Termíny kurzu: Každé pondělí

Jazyková škola nabízí 3 varianty denního rozvrhu:
15 vyuč. hodin týdně 9.00 - 12.15 nebo 13.45 - 17.00 nebo 17.30 - 20.45
19 vyuč. hodin týdně 9.00 - 13.30 nebo 12.30 - 17.00
30 vyuč. hodin týdně 9.00 - 17.00

Kurzy 19 vyuč. hodin týdně zahrnují tématicky zaměřené hodiny - dle aktuální nabídky například:
Speaking, Listening,  Reading,  Writing , Pronunciation,  Idioms and Phrasal verb,  Grammar, Vocabulary,
Everyday English , Debate and Public Speaking, Business English, English for Hospitality, Digital Marketing,
Personal Branding,  IELTS Preparation, Academic Skills,  Employability Skills.

Kurz obchodní angličtiny (ABE)
Intenzivní kurz angličtiny, jehož cílem je zdokonalení komunikace v obchodním kontextu - hlavními tématy jsou
telefonické rozhovory a elektronická komunikace, jazykové dovednosti vyjednávání a obchodních schůzek,
marketingu a mezinárodního obchodu. Před potvrzením kurzu jazyková škola požádá studenta  o doplnění
jazykového testu, aby zjistili výši potřebné jazykové úrovně.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

15 vyuč. hodin týdně 330 USD 660 USD 990 USD 1 320 USD

Termíny kurzu: Každé pondělí

UBYTOVÁNÍ:

The Myriad Residence - ceny v USD týdně

1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, bez stravy, škola zajišťuje dopravu do, ze školy, 50 minut 320 USD

Zápisné 100 USD

Studijní materiály a učebnice 50 USD

Poplatek za zajištění ubytování 75 USD

Státní svátky a prázdniny školy: 8.4. - 12.4., 15.6., -18.6., 7.7., 15.9., 1.12. - 3.12.2024 - škola je uzavřena a výuka není
nahrazena

INFORMACE O DOPRAVĚ:
Letecká doprava
Přímé lety Praha - Dubaj se společností Smartwings / Flydubai. Cena letenek je od 13000 Kč za obousměrnou
letenku včetně zavazadel k odbavení. Cena závisí na  termínu cesty a zakoupení letenky.
 

Osobní přijetí na letišti
Osobní přijetí na letišti DBX, doprava do místa ubytování – 70 USD za 1 cestu / 100 USD za obě cesty.



Jazyky v zahraničí s.r.o. je oprávněna informovat klienty z České Republiky, po všech stránkách zajistit studium v této škole a
přijímat úhrady za výuku a ubytování. Za tyto služby neúčtuje žádné příplatky, ceny odpovídají cenám jazykové školy a jsou
uplatněny veškeré slevy aktuálně nabízené jazykovou školou.

Výpočet ceny v CZK: Cena USD x směnný kurz devizy prodej platný v den vystavení faktury. Zaplacení se přdpokládá 8 týdnů
před zahájením kurzu na základě faktury s týdenní splatností. Jiný termín platby, doba splatnosti a forma úhrady (v EUR) mohou být
předmětem dohody.

Na přání zajistíme také leteckou, železniční a autobusovou dopravu. Za zajištění letenek připočítáváme 700 Kč, za zajištění jízdenek
300 Kč.

Jazyky v zahraničí s.r.o.

Palackého náměstí 320,28401 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz

Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz

